
 

 

Fiber Optik Konnektör 

MM Multimode 50/125µ 

OM2, OM3 ve 62.5/125µ 

OM1)  

SC 

ST 

LC 

MTRJ 

FC/PC  

   

SM Singlemode (9/125µ 

OS1) 

SC  

SC/APC 

ST 

LC  

LC/APC 

FC/PC 

FC/APC  

E2000 

E2000/APC  

Simplex, Duplex 

 

Pigtail (0.9mm veya 2mm) 

MM Multimode (50/125µ 

OM2, OM3 ve 62.5/125µ 

OM1)  

SC 

ST 

LC 

FC 

MTRJ 

FC/PC  

   

SM Singlemode (9/125µ OS1) 

SC 

SC/APC 

ST 

LC  

LC/APC 

FC/PC 

FC/APC  

E2000 

E2000/APC  

uzunluk: 1 metre 

 

Fiber Optik Patchcord 

MM Multimode (50/125µ 

OM2, OM3 ve 62.5/125µ 

OM1) 

SC-SC 

ST-ST 

LC-LC 

MTRJ-MTRJ  

E2000-E2000 

FC/PC-FC/PC  

SM Singlemode (9/125µ OS1) 

SC-SC  

SC/APC-SC/APC 

ST-ST 

LC-LC  

LC/APC-LC/APC 

FC/PC-FC/PC 

FC/APC-FC/APC  

E2000-E2000 

E2000/APC-E2000/APC  

Simplex, Duplex 

istenilen uzunlukta sipariş 
edilebilir 

 

Fiber Optik Patchcord (iki ucu farklı konnektörlü) 

MM Multimode (50/125µ OM2, OM3 ve 62.5/125µ 

OM1) 

SC-ST 

LC-ST 

LC-SC 

ST-MTRJ 

ST-E2000 

SC-MTRJ 

LC-MTRJ 

LC-E2000 

SC-E2000 

ST-E2000 

SM Singlemode (9/125µ OS1) 

SC-FC/PC 

SC-ST 

SC-FC/PC 

SC-LC 

SC-E2000 

ST-FC/PC 

ST-LC 

ST-E2000 

LC-FC/PC 

LC-E2000 

LC-E2000/APC 

FC/PC-FC/PC 
E2000/APC-SC/APC  

Simplex, Duplex istenilen uzunlukta sipariş edilebilir 
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